
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Мостовский детский сад «Колосок» 

 

 

Приказ  

25.09.2023г                                                                                                         № 32-ОД 

Об участии МДОУ Мостовского детского сада «Колосок» в мероприятиях по 

мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году. 

Во исполнение Приказа  Рособрнадзора РФ «О проведении мероприятий по 

мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году № 08-160   от 

25.07.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести мероприятия по мониторингу  качества дошкольного образования в ДОО 

в срок с 11.09.2023г по 29.11.2023 

2.Создать рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) 

качества дошкольного образования ( далее МКДО) в составе: 

Колоколовой Т.Д.- заведующая МДОУ МДС «Колосок», руководитель Рабочей 

группы (координатор ДОО); 

Члены Рабочей группы: 

Глушкова Н.Н. – воспитатель МДОУ МДС «Колосок»; 

Власова Т.П - воспитатель МДОУ МДС «Колосок. 

1. Назначить Колоколову Татьяну Дмитриевну, координатора ДОО, 

ответственной за: 

- подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению мероприятий по 

МКДО ДОО; 

- сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества 

дошкольного образования в ДОО; 

- организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически 

реализуемой образовательной деятельностью в группах ДОО; 

- своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе 

МКДО. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

ФИО Должность  Подпись Дата 

1 Власова Т.П. воспитатель   

2 Глушкова Н.Н.                                                воспитатель   

3     

 

Заведующая ___________Т.Д.Колоколова 

 


